
수평형 타입의 PSMH 시리즈는 한 개의 헤드로 구성되어 있으며,
유량 및 압력에 따라 4개의 사양으로 구분됩니다.

( 최대유량: 25 / 70 / 110 / 165 )

Horizontal Type
PSMH ER S

수평형 펌프



사이즈 및 명칭PSMH
SIZE / PART NAME

사양표PSMH
SPECIFICATION

225mm

253mm

36
6m

m

Gear box

17
8m

m

High pressure head

Graduated arc

Motor

Handle

475mm

Check valve

1,000

500

350

220

25

70

110

165

1/4" NPT 1/4" NPT

PSMH-25

PSMH-70

PSMH-110

PSMH-165

Voltage(v)

220/380 0.75 IP55 -20℃ ~ +40℃

Power(kw) Explosion Proof Ambient Temperature(℃)

모터 사양

IN

OUT

※ 상세 치수는 영업 담당자에게 문의

Model Max.Pressure(kg/㎠) Flow Rate(㎖/min) Inlet OutletOutlet

메터링펌프 시리즈


